

Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

Znak sprawy: RG.271.3.2020

Dotyczy: „Przebudowa ul. Pastorczyk wraz w infrastrukturą techniczną w Kolnie”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Katalog Typowych Konstrukcji Nawierzchni dla KR2:

- warstwę podbudowy zasadniczej z mieszanki niewiązanej kruszywa C 50/30 gr. 22 cm,
- warstwę wiążącą z betonu asfaltowego gr. 8 cm,
- warstwę ścieralną z mieszanki mineralno – asfaltowej gr. 4 cm.

W dokumentacji technicznej – opis techniczny zapisano:

„3.2.1 Konstrukcja jezdni

Obliczenia konstrukcji nawierzchni drogi gminnej wykonano dla ruchu kategorii KR2.

W oparciu o Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej Dz. U. Nr 43 poz. 430 przyjęto konstrukcję nawierzchni jezdni drogi gminnej i zjazdów:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 6 cm
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej (KŁSM) o grub. 20 cm”

Prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Konstrukcję nawierzchni należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym i przekrojami normalnymi. Z uwagi na zmienny stan wód gruntowych zaprojektowano dodatkowo warstwę podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem o $R_m=2,5$ MPa.

Pytanie 2

Ilość projektowanych rur osłonowych dwudzielnych HDPE fi 110 nie jest zgodna z ilością podaną w przedmiarze.

Prosimy o skorygowanie.

Odpowiedź:

Ilość rur osłonowych należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda